
  

 
 
 

 
INCUBADORA UNIHUB – CAMPUS TOLEDO 

 
EDITAL Nº 007/2025 – CLASSIFICAÇÃO E CONVOCAÇÃO 

    
 

A Incubadora UNIHUB – Campus Toledo, no uso de suas 
atribuições e em vista:  

- do contido no Editais nº 004/2025 –UNIHUB Incubadora – Campus 
Toledo - que publicou o processo de seleção de bolsista graduando de APOIO 
TÉCNICO À PESQUISA E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA (ATNS), 

- do contido no Edital nº 005/2025 –UNIHUB Incubadora – Campus 
Toledo - que publicou do cronograma de entrevistas para o processo seletivo de 
banca presencial;   

- do contido no Edital nº 006/2023 –UNIHUB Incubadora – Campus 
Toledo -, que publicou a remarcação das referidas entrevistas e a consequente 
retificação do cronograma do processo seletivo, 

 
  

RESOLVE: 
 
 
1. Publicar o resultado final do processo de seleção, em ordem de classificação, 
conforme quadro abaixo: 
 

Candidatos classificados Ordem de Classificação   

Paola Ferreira da Silva Lourenço 1º 

  

Candidatos não classificados - 

Luiza Fátima da Silva - 

Karina Mariana Ribeiro - 

 

 

 

 

2. Convocar os candidatos abaixo relacionados, aprovados no limite das vagas, 
de acordo com a ordem de classificação, para comparecerem à Incubadora 
Unihub – Campus Toledo, na Rua da Faculdade, nº 645, Bloco B2 Sala 21, em 
Toledo – PR, munido de Carteira de Identidade (RG), CPF e dados de conta 
corrente de titularidade do(a) candidato(a), para as providências necessárias à 
efetivação do vínculo de bolsista. 
 
 
 
 



  

Candidato Classificação Dia e horário para 
comparecimento 

Paola Ferreira da Silva Lourenço 1º 01/11/2025 
Das 14h às 17h 

 

Publique-se. Cumpra-se.  
  

  
  

Cascavel, 24 de setembro de 2025. 
 
 
 
 
 

Altevir Signor 
Coordenador da UNIHUB Campus Toledo 

Portaria nº 2512/2023-GRE 

 

  
  
  

  

  
 


